

Ref: No: CS/S/L-440/2020-21

11th September, 2020

To:

The Listing Department

NATIONAL STOCK EXCHANGE OF INDIA LIMITED

"Exchange Plaza" Bandra-Kurla Complex Bandra (E), Mumbai-400 051

Scrip Code: VMART Fax: 022-26598120 Email: cmlist@nse.co.in To:

The Corporate Relationship Department

THE BSE LTD

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai-400 001

Scrip code: 534976 Fax: 022-22723121

Email: corp.relations@bseindia.com

Sub: Newspaper advertisement for 18th Annual General Meeting & Book Closure

Sir,

Please find enclosed herewith the copies of the newspaper publication of Notice of ensuing 18th Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Wednesday, September 30, 2020 and Closure of Register of Members and Share Transfer Books of the Company, as published in terms of the Regulation 30 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, on Friday, 11th day of September, 2020, in "Financial Express" –English Edition and "Jansatta" – Hindi Edition newspapers.

Request you to kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours truly, For V-Mart Retail Limited

Megha Tandon Company Secretary & Compliance Officer

V-MART RETAIL LTD.

FINANCIAL EXPRESS

Two-thirds of Crisil-rated firms eligible for debt recast

FE BUREAU Mumbai, September 10

NEARLYTWO-THIRDS OF the companies rated by Crisil would be eligible for one-time debt restructuring, the rating agency said on Thursday. The rating firm has studied its rated portfolio of more than 8,500 companies after sorting them by rating, sector and moratorium. The assessment by Crisil excludes small and medium enterprises and financial sector companies.

The study was conducted after the central bank specified five key ratios across 26 sectors for lenders to follow while restructuring of corporate accounts impacted by Covid-19. The agency also specified that a final picture on how many companies have qualified for restructuring will only emerge over the next threefour months.

Franklin's six shut schemes receive ₹2,206 crore in August

FE BUREAU Mumbai, September 10

THE SIX SHUTTERED debt schemes of Franklin Templeton Mutual Fund received cash flows of ₹2,206 crore from various issuers in August. The fund house in a letter to investors on Thursday said a large portion of the money received during the month was from Vedanta.

Sanjay Sapre, president at Franklin Templeton Asset Management (India), in a letter to investors said on August 17 that four out of the six schemes had cumulatively received ₹1,050 crore as part of maturity proceeds and interest payments from Vedanta.

As on August 31, Franklin India Low Duration Fund and Franklin India Credit Risk Fund turned cash positive, tak-



ing the total count of cash-positive schemes to four. Even the cash position in Franklin India Ultra Short Bond Fund and Franklin India Dynamic Accrual Fund rose to 31% and 14% of their respective assets under management as of August 31. Borrowing levels in the remaining two schemes continue to come down.

Recently, four debt schemes saw a fall in their net asset values as Rivaaz Trade Ventures (RTVPL) – a Future group entity - defaulted on its scheduled debt obligation due on August 31. Due to the default in payment, the securities of RTVPL was valued at zero based on Amfi's standard hair cut metrics.

However, Franklin believes that Reliance Retail's announcement of the acquisition of the retail, wholesale logistics and warehousing business of Future group is a positive development for the non-convertible debentures held by the schemes.

In the letter Sapre also mentioned that barring issues in payment by a small number of issuers such as the Future Group, Essel and Anil Dhirubhai Ambani Group, all other investee companies in the company's portfolio have made the payments as scheduled, since the day of the winding up.

J&K Bank's Q1 consolidated net falls 65.5%

JAMMU & KASHMIR Bank on Thursday reported a 65.5% decline in its consolidated net profit to ₹7.30 crore in the three months ended June. It had a consolidated net profit of ₹21.15 crore in the year-ago

period. The bank had posted a net loss of ₹293.82 crore for the quarter ended March 2020.

In the June quarter, total income fell to ₹2,160.51 crore from ₹2,257.42 crore in the same period a year ago, according to a regulatory filing.

The agency has specified that a final picture on how many companies have qualified for restructuring will only

emerge over the next three-four months

Subodh Rai, senior director, Crisil Ratings, said: "Three out of four investment-grade companies (rated Crisil BBB- or higher) and one out of two in the BB rating category qualify for restructuring of bank loans." However, in the Crisil B category, only one in three qualify because companies here tend to have relatively weak debt protection metrics,

While the parameters support debt restructuring across rating categories, the study indicated that companies in the resilient sectors stand to

he added.

benefit more. Three out of four rated ones in the resilient sectors such as construction, chemicals, pharmaceuticals, iron and steel manufacturing, corporate retail and consumer durables/FMCG will qualify for restructuring.

The agency said in the less-

vedanta

transforming elements

resilient sectors such as auto dealerships, gems and jewellery, hotels, restaurants and tourism, power generation and real estate, opportunities for debt restructuring could be a little lower. Crisil said these sectors can take longer to recover to pre-pandemic business levels. Here, only one in three companies could be eligible for restructuring, rating firm said.

Crisil also said restructuring will also be available to a large number of companies that opted for the moratorium.

Regd. Office: 1" Floor, 'C' wing, Unit 103, Corporate Avenue Atul Projects, Chakala, Andheri (East), Mumbai 400 093 Phone No. +91-22-66434500, Fax: +91-22-66434530 Email ID: comp.sect@vedanta.co.in, Website: www.vedantalimited.con

NOTICE OF BOARD MEETING

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, September 15, 2020 inter alia to consider and approve the Unaudited Financial Results for the First Quarter ended June 30, 2020.

The intimation submitted to the Stock Exchange(s) with reference to the aforesaid is available on their website www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on the Company's website www.vedantalimited.com.

Place: New Delhi Date: September 09, 2020

पंजाब नैशनल बैंक U punjab national bank

IN THE HIGH COURT OF THE HONG KONG SPECIAL ADMINISTRATIVE REGION

IN THE MATTER OF the 16,994,293 ordinary shares of a Hong Kong limited liability company, Firestar Holdings Limited ("the Charged Shares")

IN THE MATTER OF the Charging Order Absolute dated 31 January 2019 in respect of

High Court Action No. 872 of 2018 ("the Charging Order Ábsolute")

IN THE MATTER OF Order 88 of the Rules of the High Court, Cap.4A

BETWEEN PUNJAB NATIONAL BANK PLAINTIFF

FIRESTAR INTERNATIONAL LIMITED

(formerly known as FIRESTAR INTERNATIONAL PRIVATE LIMITED and further

formerly known as FIRESTONE INTERNATIONAL PVT. LTD) **DEFENDENT**

The Defendant, FIRESTAR INTERNATIONAL LIMITED (formerly known as FIRESTAF

INTERNATIONAL PRIVATE LIMITED and further formerly known as FIRESTONE

INTERNATIONAL PVT. LTD)of 2001 & 2002, 20th Floor, Peninsula Business Park, Tower B,

Summons") by the Plaintiff, PUNJAB NATIONAL BANK, whose principal place of business in Hong

Kong is 1003, 10th Floor, Li Po Chun Chambers, 189 Des Voeux Road, Central, Hong Kong, agains

the Defendant, FIRESTAR INTERNATIONAL LIMITED (formerly known as FIRESTAR

INTERNATIONAL PRIVATE LIMITED and further formerly known as FIRESTONE

INTERNATIONAL PVT. LTD) for, inter alia, an order that the 16,994,293 ordinary shares of a Hong

Kong limited liability company, Firestar Holdings Limited (Company no. 1388897), which were

charged under the Charging Order Absolute made in High Court Action No. 872 of 2018 on 3

ALSO TAKE NOTICE that an Order was made by Master Hui on 24 January 2020 (the "Order") that

service of the sealed copy of the Originating Summons and the Concurrent Originating Summons to

Service to Messrs. Tanner De Witt, Solicitors at 17th floor, Lippo Centre Tower 1, Lippo Centre

2. advertising a notice of proceedings once at The Standard and the South China Morning Post in

3. advertising a notice of proceedings once at Business Line and the Financial Express, two leading

If the Defendant intends to contest the case, it must file its acknowledgment of service to the High

Court Registry at High Court Building, 38 Queens way, Hong Kong within 14 days from the date

hereof, failing which, the Plaintiff will apply for the reliefs which are specified in the Originating

Summons (or Concurrent Originating Summons) as orders against the Defendant without further

Address:19thFloor, Three Exchange Square, 8 Connaught Place, Central, Hong Kong

CIN: L15400GJ1990PLC014265

Regd. Office: 83/86, G.I.D.C Industrial Estate, Nadiad - 387 001, Gujarat

Tel.: +91 268 2551381/82, Fax: +91 268 2565068

E-mail: info@adf-foods.com, Website: www.adf-foods.com

NOTICE OF EXTRA ORDINARY GENERAL

MEETING AND E-VOTING

NOTICE is hereby given that the Extra Ordinary General Meeting

(EGM) of the Members of ADF Foods Limited will be held at the

Registered Office of the Company at 83/86, G.I.D.C. Industrial Estate,

Nadiad - 387 001, Gujarat on Monday, October 5, 2020 at 12:30 p.m. to

transact the business as set out in the Notice of the EGM dated

September 04, 2020. The said Notice along with the Proxy Form and

Attendance Slip has been sent electronically to all those Members

whose e-mail IDs have been registered with the Company/ Depository

Participant(s) and Physical copies have been dispatched to other

Members, in permitted mode and the same is also available on the

website of the Company at www.adf-foods.com, websites of the Stock

Exchanges i.e. National Stock Exchange of India Limited and BSE

Limited at www.nseindia.com and www.bseindia.com respectively and

also available on the website of the Link Intime India Pvt. Ltd. (LIIPL) at

www.linkintime.co.in. The dispatch of Notice of the EGM has been

A Member entitled to attend and vote at the Meeting is entitled to appoint

a proxy to attend and vote instead of himself/herself and the proxy need

not be a Member of the Company. Proxies in order to be effective, should

be deposited at the Registered Office of the Company, duly completed

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act,

2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and

Administration) Rules, 2014, as amended from time to time and

Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure

Requirements) Regulations, 2015 and Secretarial Standard on General

a. The Company is providing remote e-voting facility to its Members to

The remote e-voting shall commence on Friday, October 02, 2020 at

The cut-off date for determining the eligible Members for voting is

d. Any person, who acquires shares of the Company and become

Member of the Company after dispatch of EGM Notice and holding

shares as of the cut-off date i.e. September 28, 2020 may obtain the

login ID and password by sending a request at enotices@linkintime.co.in.

However, if you are already registered with LIIPL for e-voting, then you

can use your existing user ID and password. If you forget your password,

you can reset your password by using "Forgot User Details/Password"

a. Remote e-voting module shall be disabled by LIIPL for voting after

The facility for voting through ballot paper shall be made available

The Members who will be attending the Meeting and who have not

cast their votes through remote e-voting and are otherwise not barred

from doing so, shall be eligible to exercise their voting rights at the

EGM. The Members who have already cast their votes through

remote e-voting may attend the Meeting but shall NOT be entitled to

Only the Members holding shares in physical or dematerialised form

as on the cut-off date September 28, 2020 shall be entitled to avail the

facility of remote e-voting or voting through ballot paper at the EGM.

For any query or grievances in relation to remote e-voting, Members may

refer to Frequently Asked Questions ("FAQs") and Instavote e-voting

manual for Members available at https://instavote.linkintime.co.in under

help section or write an email to enotices@linkintime.co.in or may contact

Ms. Shalaka Ovalekar, Company Secretary at co_secretary@adf-

The result of the remote e-voting/ voting at EGM shall be declared on or

before October 07, 2020. The result declared, along with the

Scrutinizer's Report, shall be displayed at the Registered Office of the

Company and also be placed on the Company's website and on the

website of LIIPL and be communicated to the Stock Exchanges where

For and on behalf of ADF Foods Limited

9:00 a.m. and shall end on Sunday, October 04, 2020 at 5:00. p.m.

cast their vote by electronic means on the Resolutions set out in the

Meeting (SS-2) issued by the Institute of Company Secretaries of India:

and signed, not less than 48 hours before the commencement of EGM.

ADF Foods Limited

Summons has been issued on 2 January 2020 (the "Originat

Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel, Mumbai, Maharashtra 400013, India.

the Defendant be substituted by:

Dated the 11th September day of 2020.

Ref.: 180341/GCDR/C/358/LN/EW/HK

completed on September 09, 2020.

Notice of the said EGM.

September 28, 2020.

during the EGM.

cast their votes at the EGM.

the Company's shares are listed.

Date: September 10, 2020

Place: Mumbai

option available on www.linkintime.co.in

5:00 p.m. on Sunday, October 04, 2020.

The Members are requested to note that:

Name: ONC Lawyers (Solicitors for the Plaintiff)

Admiralty, Hong Kong;

newspapers in India

COURT OF FIRST INSTANCE MISCELLANEOUS PROCEEDINGS NO. 1 of 2020

Prerna Halwasiya Company Secretary & Compliance Officer

MRVL

For Vedanta Limited

THE MANDHANA RETAIL VENTURES LIMITED

Registered Office: Plot No. E-132, M.I.D.C., Tarapur Industrial Area, Boisar, Dist. Palghar - 401506 Mumbai Office: 014, Peninsula Centre, Dr. S. S. Rao Road, Parel, Mumbai - 400012 Telephone No.: +91-22-4353 9790 Email: cs@tmrvl.com · Website: www.mandhanaretail.com

NOTICE is hereby given pursuant to Regulation 47 read with Regulation 29 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a Meeting of the Board of Directors of the Company scheduled to be held on Thursday, 10th September, 2020, inter-alia, to consider and approve the Audited Financial Results for the guarter and financial year ended on 31st March, 2020 has been postponed and rescheduled to be held on Monday, 14th September, 2020 on account of continuous spurt in Covid-19 cases in the close vicinity of the office premises as well as family members of the Key Managerial Personnel contracting the Covid-19, consequently further delaying the finalization of accounts and the audit for the quarter and financial year ended 31st March, 2020.

The said notice may be accessed on the Company's website at www.mandhanaretail.com and on the stock exchanges' website a www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For THE MANDHANA RETAIL VENTURES LIMITED

Mumbai 10th September, 2020

MANISH MANDHANA **CHIEF EXECUTIVE OFFICER**

V-MART RETAIL LIMITED

Regd. Off.: 610-611 Guru Ram Dass Nagar, Main Market, Opposite SBI Bank, Laxmi Nagar New Delhi 110092 Corporate Off: Plot no 862, Udyog Vihar, Industrial Area, Phase-V, Gurgaon, 122016

Tel: 0124-4640030; Fax: 0124-4640046, Email: info@vmart.co.in | Website: www.vmart.co.in, CIN: L51909DL2002PLC163727

NOTICE OF 18TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATIONAND BOOK CLOSURE

Pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 (the 'ACT') and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 ("Listing Regulations") read with relevant circular issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circular") and also Circulars issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars"), notice is hereby given that the 18th Annual General Meeting ('AGM') of the members of V-Mart Retail Limited ("Company") will be held on Wednesday, September 30, 2020 at 11.00 a.m.(IST) through Video Conferencing ("VC")' Other Audio Video Means ('OAVM') facility without the

physical presence of the members at the common venue to transact the Ordinary and Special Business as stated in the Notice convening the said AGM.

In compliance with the provisions of MCA vide its Circular No., 14/2020 dated April 8, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 and Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 and SEBI circular dated May 12, 2020, Notice of the AGM together with the Balance sheet as at March 31, 2020, Statement of profit & loss for the year ended on that date including the Schedules thereto and reports of Board of Directors & Auditors, report on Corporate Governance, containing therein the instruction for e-voting and participation in the AGM have been sent through electronic mode to those Members whose email IDs are available with the Company/Depositories/RTA in accordance with the aforesaid MCA circulars & SEBI circulars. The electronic dispatch of Annual Report to the Members has been completed on September 8, 2020. The Notice of the AGM along with the Annual Report 2019-20 is also available on the Company's website www.vmart.co.in and website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and on the website of KFin Technologies Private Limited at URL: https://evoting.karvy.com/.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide the facility to Members to exercise their right to vote by electronics means on proposed resolutions to be passed at AGM. The voting rights of Members shall be as per the number of equity shares held by the members as on the cut-off date which is Wednesday September 23, 2020. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on cutoff date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting and to participate in

The e-voting period commences on Sunday September 27, 2020 at 9.00 a.m. (IST) and ends on Tuesday September 29, 2020, 2020 at 5.00 p.m. (IST). The e-voting module shall be disabled by KFin Technologies Private Limited for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the shareholder, the shareholders shall not be allowed to change it subsequently. The members who may have cast their vote through remote evoting may participate in the AGM through VC/OAVM facility but shall not be allowed to cast their vote again through e-voting facility during the AGM.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes Member of the Company after dispatch of the Notice and holding shares as of the cut-off date i.e. Wednesday, 23 September 2020, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@kfintech.com

For the procedure of electronic voting please refer to the detailed instructions for e-voting which forms part of the Notice of 18th Annual General Meeting before exercising your voting right. In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and e-voting user manual for Members available on the website https://evoting.kfintech.com under the Help & FAQ's Section or you can contact on Toll Free Number 1800-3454-001 or Mr Raghu Veedha, KFin Technologies Private Limited, Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500032, State Telangana at designated e-mail ID evoting@kfintech.com, who will address the grievances related to electronic voting. The Members may also

write to the Company Secretary at cs@vmart.co.in.

Members who have not registered their email ID with the depository participants, are requested to register their email ID with their depository participants in respect of shares held in electronic form and in respect of shares held in physical form, are requested to submit their request with their valid email ID to our RTA at einward.ris@kfintech.com or cs@vmart.co.in along with signed scanned copy of the request letter providing the email address, mobile number, self-attested PAN copy and copy of share certificate. Those members who have registered their e-mail address, mobile number, postal address, and bank account details are requested to validate/update their registered details by contacting their Depository Participant in case share held in electronic mode or by contacting our RTA KFin Technologies Pvt. Ltd. (KFintech)

Members may participate in the AGM through VC/ OAVM at https://evoting.kfintech.com/ by using their remote e-voting login credentials and selecting the 'Event' for Company's AGM. Members who do not have the User ID and Password for e-voting or have forgotten the User ID and Password may retrieve the same by following the remote evoting instructions mentioned in the Notice.

Members, who need technical assistance before or during the AGM, can contact RTA at https://ris.kfintech.com/agmqa/agmqa/login.aspx

Facility of joining the AGM through VC / OAVM shall open 15 minutes before the time scheduled for the AGM and will be available for Members on a first come first served basis. Members, who would like to ask questions during the 18th AGM need to register themselves as a speaker by sending their request from their registered email address mentioning their name, DP ID and Client ID number/folio number and mobile number, on the email address cs@vmart.co.in or by visiting https://emeetings.kfintech.com and click on "Speaker Registration" from September 24, 2020 at 9.00 am I.S.T. to September 26, 2020 at 5.00 pm I.S.T. Those Members who have registered themselves as a speaker only shall be allowed to ask questions during the 18th AGM, depending upon the availability of time. However, it is requested to raise the questions precisely and in short at the time of meeting to enable us to answer the same. The Company reserves the right to restrict the number of speakers depending on the availability of time for the AGM. Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of

the SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday September 24, 2020 to Wednesday, the September 30, 2020 (both days) inclusive) in connection with Annual General Meeting and annual closing.

By order of the Board For V-Mart Retail Ltd.

Place: Gurugram Date: 10.09.2020

Megha Tandon (Company Secretary)



Earnings Per Share of Rs.2.50 each (not annualised

Equity Share Capital

Diluted (Rs)

Place: New Delhi

Dated: 10.09.2020

JCT LIMITED

(CIN NO. L17117PB1946PLC004565)

REGD. OFFICE: VILLAGE CHOHAL, DISTT. HOSHIARPUR (PUNJAB) 146024 Phone: 91-11-46290000, Fax: 25812222, Website: www.jct.co.in, email: jctsecretarial@jctltd.com EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2020

(Amount Rs. in lakhs QUARTER ENDED 30.06.2020 | 30.06.2019 Particulars 4 8 1 13304 441 Net Profit/ (Loss) for the period before tax (before exceptional and/or extra ordinary items) (615)Net Profit/ (Loss for the period before tax (after exceptional and/or extra ordinary items 441 441 (615)Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after exceptional and/or extra ordinary items) Total Comprehensive (Loss)/ Income for the period Comprising Profit/ (Loss) for the period 410 (after tax) and other Comprehensive income (after tax)

Notes:
1. The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the above financial results of the Company is available on the website of BSE Limited i.e. www.bseindia.com, the Stock Exchange where the Company's shares are listed and on the website of the Company i.e. www.jct.co.in.

The above results are reviewd by audit committee and have been approved by Board of Directors in its Meeting on 10th September, 2020

Figures for the previous period have been regrouped wherever necessary. For and on Behalf of Board of Directors

JCT Limited SAMIR THAPAR CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR

20961

0.05

0.05

20961

(0.07)

(0.07)

DIN: 0062287

SALE OF ASSETS UNDER THE INSOLVENCY AND BANKRUPTCY CODE, 2016 OF M/S BOSS PROFILES LIMITED (IN LIQUIDATION) MANUFACTURERS OF CERAMIC TILES & SPECIAL PROFILES

Properties Located at SORAKUDI VILLAGE, THIRUNALLARU COMMUNE, KARAIKAL - 609607, PONDICHERRY

ANNOUNCEMENT: THE FOLLOWING ASSETS AND PROPERTIES OF M/S BOSS PROFILES LIMITED (IN LIQUIDATION FORMING PART OF LIQUIDATION ESTATE ARE FOR SALE BY THE UNDER MENTIONED LIQUIDATOR. THE SALE WILL BE DONE THROUGH THE E-AUCTION PLATFORM. https://ncltauction.auctiontiger.net (with unlimited extension of 5

ASSETS & PROPERTIES DETAILS: LAND NEARLY AROUND 25 ACRES COVERING TOTAL BUILDING AREA O AROUND 120000 SQFT INCLUDING FACTORY BUILDING SHED OF 75000 SQFT. THE MACHINERIES OF CERAMI TILES HAVING INSTALLED CAPACITY OF 3000 SQ.M/DAY WITH MOSTLY IMPORTED WITH WELL EQUIPPED R&D DEPARTMENT IS PART OF THE PLANT. IT IS SITUATED AT SORAKUDI VILLAGE. THIRUNALLARU COMMUNE KARAIKAL-609607 (NEARER TO FAMOUS THIRUNALLARU SANEESWARAN TEMPLE)

RESERVE PRICE: Rs. 10.65.00.000 INSPECTION DATE: BEFORE 5 P.M ON 23rd SEPTEMBER 2020 (Rupees Ten Crores Sixty Five Lakhs only) EMD AMOUNT & DOCUMENTS SUBMISSION DEADLINE: DATE AND TIME OF E-AUCTION RS. 1,00,00,000/- (RS.ONE CRORE ONLY). 28th SEPTEMBER 2020 FROM 3 P.M TO 5 P.M ON OR BEFORE 5 P.M. ON 25th SEPTEMBER 2020

NOTE: EMD CAN BE DEPOSITED EITHER BY REMITTANCE INTO THE ACCOUNT OR THROUGH DEMAND DRAFTS. Auction sales will be conducted on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS AND NO

COMPLIANT BASIS" only. 2) Interested applicants may refer to the COMPLETE E-AUCTION PROCESS INFORMATION DOCUMENT containing details of terms and conditions of online E-Auction. E-auction Bid-Form, Eligibility Criteria, Declaration by Bidders requirement etc. available in service provider web portal i.e. https://ncltauction.auctiontiger.net or through

 The Liquidator has right to accept or cancel or extend or modify.etc any terms and conditions of E-Auction Sales at any time. 4) He has right to reject any of the bid without giving any reasons.

PLACE: COIMBATORE

E-Mail:sanjeevicra@yahoo.co.in

DATE : 11.09.2020

SANJEEVI.C, LIQUIDATOR (MOBILE NO. 9442651218) IP.REGN NO. IBBI/IPA-003/IP-N000108/2017-18/11215 EMAIL ID: sanjeevicra@yahoo.co.in

0.07

0.07

(0.79)

(0.79)

(0.94)

(0.94)



Shriram EPC Limited Regd. Office: 4" Floor, Sigappi Achi Building, Door No. 18/3, Rukmini Lakshmipathi Salai ((Marshalls Road), Egmore, Chennai - 600 008.

(0.31)

Ph.: 044-4901 5678; Fax: 044-4901 5655; Email: suresh@shriramepc.com Website: www.shriramepc.com Corporate Identification Number L74210TN2000PLC045167

Extract of Consolidated unaudited Financial Results for the Quarter Ended 30 June 2020

(Rupees in lakhs) Quarter Ended Year ended **Particulars** 30.06.2020 31.03.2020 30.06.2019 31.03.2020 Unaudited Unaudited Unaudited Audited 125,886.71 Total Income from Operations (Net) 13,372.82 18,746.72 39,170.71 Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items) (2.957.38)(2.542.53)665.63 (1.119.35)Profit /(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or (9,108.19)645.35 (7,726.33)(2.985.34)Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) 637.14 for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax) (2,989.39)(9,116.97)(7,715.64)Equity Share Capital (Face value of Rs. 10/- each) 97,152.90 97,152.90 97,152.90 97,152.90 Earnings Per Share (of Rs. 10/- each)

Note: 1. The above unaudited consolidated financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their meetings held on September 09, 2020.

The above is an extract of the detailed results for the quarter ended June 30, 2020 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The detailed results for the quarter ended June 30, 2020 are available on the Stock Exchanges Website www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the website of the Company www.shriramepc.com

The Unaudited Standalone Results for the Quarter ended June 30, 2020 are hereunder:

(Rupees in lakhs) Quarter Ended Year ended 30.06.2020 31.03.2020 30.06.2019 31.03.2020 12,332.17 21,688.69 Total Income from Operations 10,611.70 72,923.20 Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items) (3.087.88)(2,537.12)441.00 (1,491.85)Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items (3.087.88)(9,144.10) 441.00 (8,098.83)Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the (9,152.88) 432.79 (8,088.14) period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] (3.091.93)For Shriram EPC Limited

Place: Chennai T.Shivaraman Date: 09.09.2020 Managing Director & CEO

> DIGISPICE **DiGiSPICE Technologies Limited** (formerly Spice Mobility Limited)

Regd. Office: 622, 6th Floor, DLF Tower A, Jasola Distt. Centre, New Delhi -110025 CIN: L72900DL1986PLC330369 Tel.: 011- 41251965; Email: complianceofficer@smobility.in; Website: www.digispice.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Transfer of Equity Shares to IEPF This notice is hereby given pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act,

2013 read with Investors Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time. The said Rules, inter-alia, contain provisions for transfer of all shares in the name of Investors Education and Protection Fund (IEPF) Account in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more. As per the aforesaid Rules, the Company will initiate action for transfer of the shares of those shareholders whose Dividend remained unclaimed/unpaid for more than 7 years (i.e. unpaid or unclaimed amount in respect of interim dividend for the financial year 2013-14) within 30 days from due date i.e. 8th December, 2020, without any further notice. Please note that as per the abovementioned Rules, the Company would be issuing new Share

Certificate in lieu of the Original Certificate(s) held by those shareholders for the purpose of transfer of the same to the Demat Account of the IEPF Authority. Upon such issue, the Original Share Certificates will stand automatically cancelled and will have no existence thereafter. The Company had served the individual notice to all the concerned shareholders whose shares

are liable to be transferred to Demat Account of IEPF Authority under the said Rules at their latest available address. The Company has also uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to the said IEPF Account on its website www.digispice.com under the heading 'Investor Relations'.

The shareholders may please note that details uploaded by the Company on its website shall be deemed adequate notice in respect of issue of new Share Certificates for the purpose of transfer of shares to Demat Account of the IEPF Authority pursuant to the amended Rules.

Authority including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed by the shareholders by making an online application to IEPF authority in Form IEPF – 5, as prescribed under the said Rules. In case the shareholders have any query on subject matter, they may contact M/s. MAS Service Limited, (RTA) at T-34, 2nd Floor, Okhla Industrial Area, Phase-II, New Delhi-110 020, Email id: info@masserv.com, Telephone No.: 011 – 26387281 or the Company Secretary of the Company at investors@smobility.in or at the above mentioned address of the Registered Office of the Company.

The shareholders may note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF

By Order of the Board For DiGiSPICE Technologies Limited (formerly Spice Mobility Limited)

M.R. Bothra

financialexp.

foods.com or at contact number: (022) 61415555.

Company Secretary

Shalaka Ovalekar

Date: 10th September, 2020

Place: Delhi

Vice President - Corporate Affairs & Company Secretary

New Delhi

"प्रारूप संख्या आईएनसी-25ए" समक्षः क्षेत्रीय निदेशक, कारपोरेट कार्य मंत्रालय उत्तरी क्षेत्र बी-2 विंग, द्वितीय तल, पर्यावरण भवन, सी०जी०ओ० कॉम्पलेक्स, नई दिल्ली-110003

कंपनी अधिनियम 2013, कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 14 और कंपनी (निगमन), नियम, 2014 के नियम 41 के मामले में

मैसर्स जेसीएल इंफ्रा लिमिटेड (CIN: U24231UP1980PLC005098) जिसका पंजीकृत कार्यालय परतापुर इंडस्ट्रियल एस्टेट, दिल्ली रोड, परतापुर, मेरठ-250103 में स्थित है

एतदद्वारा सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि दिनांक 8 सितंबर 2020 को आयोजित विशेष आम सभा में पारित विशेष संकल्प की शर्तों के अनुसार प्राईवेट लिमिटेड कंपनी में संपरिवर्तन करने की इच्छा रखने वाली कंपनी ने पूर्वोक्त नियमों के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 14 के अधीन कंपनी को ऐसे संपरिवर्तन का अधिकार देने के लिए भारत सरकार के समक्ष आवेदन किया है।

कंपनी के प्रस्तावित परिवर्तन/स्थिति के कारण यदि किसी व्यक्ति के हित पर प्रभाव पड़ने की संभावना है तो वह व्यक्ति इस सूचना के प्रकाशन की तिथि से 14 दिन के भीतर अपनी आपत्ति शपथ पत्र के साथ अपने हित की प्रकृति और आपत्ति के आधार का उल्लेख करते हुए संबंधित क्षेत्रीय निदेशक, उत्तरी क्षेत्र बी-2 विंग, द्वितीय तल, पर्यावरण भवन, सी०जी०ओ० कॉम्पलेक्स, नई दिल्ली-110003 को भेज सकता है या किसी के माध्यम से भिजवा सकता है या रजिस्ट्रीकृत पोस्ट द्वारा भेज सकता है, जिसकी प्रति आवेदक कंपनी के पंजीकृत कार्यालय को निम्नलिखित पते पर भेजी जाए:

ध्यानार्थः अजय कुमार गुप्ता/विश्व वसु गुप्ता आवेदक के लिए व उसकी ओर से जेसीएल इंफ्रा लिमिटेड जेसीएल इंफ्रा लिमिटेड परतापुर इंडस्ट्रियल एस्टेट, दिल्ली रोड, परतापुर अजय कुमार गुप्ता मेरठ-250103 (यू.पी.) निदेशक

জিল-00224314 दिनांक : 11.09.2020 सी-6, शास्त्रीनगर, मेरठ-250001 यू.पी. स्थान : मेरठ।

> "प्रारूप संख्या आईएनसी-25ए" समक्षः क्षेत्रीय निदेशक, कारपोरेट कार्य मंत्रालय उत्तरी क्षेत्र बी-2 विंग, द्वितीय तल, पर्यावरण भवन, सी०जी०ओ० कॉम्पलेक्स, नई दिल्ली-110003

कंपनी अधिनियम 2013, कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 14 और कंपनी (निगमन), नियम, 2014 के नियम 41 के मामले में

मैसर्स श्री वसु ऑटोमोबाइल्स लिमिटेड (CIN: U35911UP2000PLC025445) जिसका पंजीकृत कार्यालय सी-1, शताब्दीनगर, दिल्ली रोड, मेरठ उ०प्र० में स्थित है के

एतदद्वारा सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि दिनांक 8 सितंबर 2020 को आयोजित विशेष आम समा में पारित विशेष संकल्प की शर्तो के अनुसार प्राईवेट लिमिटेड कंपनी में संपरिवर्तन करने की इच्छा रखने वाली कंपनी ने पूर्वोक्त नियमों के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 14 के अधीन कंपनी को ऐसे संपरिवर्तन का अधिकार देने के लिए भारत सरकार के समक्ष आवेदन किया है।

कंपनी के प्रस्तावित परिवर्तन/स्थिति के कारण यदि किसी व्यक्ति के हित पर प्रभाव पड़ने की संभावना है तो वह व्यक्ति इस सूचना के प्रकाशन की तिथि से 14 दिन के भीतर अपनी आपत्ति शपथ पत्र के साथ अपने हित की प्रकृति और आपत्ति के आधार का उल्लेख करते हुए संबंधित क्षेत्रीय निदेशक, उत्तरी क्षेत्र बी-2 विंग, द्वितीय तल, पर्यावरण भवन, सी०जी०ओ० कॉम्पलेक्स, नई दिल्ली-110003 को भेज सकता है या किसी के माध्यम से भिजवा सकता है या रजिस्ट्रीकृत पोस्ट द्वारा भेज सकता है, जिसकी प्रति आवेदक कंपनी के पंजीकृत कार्यालय को निम्नलिखित पते पर भेजी जाए:

ध्यानार्थः अजय कुमार गुप्ता/विश्व वसु गुप्ता श्री वसु ऑटोमोबाइल्स लिमिटेड सी-1, शताब्दीनगर, दिल्ली रोड, मेरठ उ०प्र०

श्री वसु ऑटोमोबाइल्स लिमिटेड **डिन-00224314** सी-6. शास्त्रीनगर, मेरठ-250001 य.पी.

आवेदक के लिए व उसकी ओर से

स्थान : मेरठ। दिनांक : 11.09.2020

वी-मार्ट रिटेल लिमिटेड

पंजीकत कार्यालयः 610-611 गरु रामदास नगर, मेन मार्केट. सामने एसबीआई बैंक. लक्ष्मी नगर, नई दिल्ली-110092 कॉर्पोरेट कार्यालयः प्लॉट नं. 862, उद्योग विहार, इण्डस्ट्रियल एरिया, फेज-V, गुरुग्राम-122016 दूरभाषः 0124-4640030; फैक्सः 0124-4640046, ई-मेलः Email: info@vmart.co.in I वेबसाइटः www.vmart.co.in, सीआईएन: L51909DL2002PLC163727

18वीं वार्षिक आम बैठक, ई-वोटिंग तथा बुक क्लोजर की सूचना

कम्पनी अधिनियम, 2013 ('अधिनियम') के प्रावधानों तथा उसके तहत निर्मित नियमों एवं कार्पोरेर मामले मन्त्रालय द्वारा निर्गत प्रासंगिक परिपत्रों ('एमसीए परिपत्र') के साथ पठित सेबी (सचीबद्धत दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 तथा सेबी भारतीय प्रतिभति एवं विनिमय बोर्ड ('सेबी') के अनुसार, कथित एजीएम आयोजित करने की सूचना में उल्लिखित सामान्य एवं विशेष प्रकार्य के लेन-देन हेतु एतद्वारा सुचना दी जाती है कि वी-मार्ट रिटेल लिमिटेड ('कम्पनी') के सदस्यों की 18वीं वार्षिक आम बैठक ('एजीएम') वीडियो कांफ्रेंसिंग (''वीसी'')/अन्य ऑडियो विजुअल साधनों (''ओएवीएम'') के माध्यम से कॉमन स्थान पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना बुधवार, 30 सितम्बर 2020 को 11.00 बजे पूर्वा. (भा.मा.स.) पर आयोजित की जायेगी। परिपत्र सं. 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, परिपत्र सं. 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020 तथा परिपत्र सं. 20/2020 दिनांक 5 मई, 2020 के माध्यम से एमसीए के प्रावधानों तथा सेबी परिपत्र दिनांक 12 मई, 2020 के अनुपालन में 31 मार्च, 2020 को समाप्त तुलन-पत्र, उस तिथि को समाप्त वर्ष हेतु लाभ एवं हानि विवरण तथा उसकी अनुसूचियाँ एवं निदेशकों तथा लेखापरीक्षकों की रिपोर्ट एजीएम में ई-वोटिंग तथा भाग लेने के निर्देशों वाली कॉर्पोरेट प्रशासन की रिपोर्ट सहित एजीएम की सूचना उन सदस्यों के पास इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से भेज दी गयी है जिनके ई-मेल आईडी उपर्युक्त एमसीए परिपत्रों तथा सेबी परिपत्रों के अनुसार कम्पनी/डिपॉजिटरी/आरटीए के पास उपलब्ध हैं वार्षिक रिपोर्ट को सदस्यों के पास इलेक्ट्रॉनिक रूप से भेजने का कार्य 8 सितम्बर, 2020 को पूरा किया जा चुका है। वार्षिक रिपोर्ट 2019-20 सहित एजीएम की सूचना कम्पनी की वेबसाइट www.vmart.co.in तथा स्टॉक एक्सचेंजों अर्थात नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इण्डिया लिमिटेड की वेबसाइट क्रमशः www.bseindia.com तथा www.nseindia.com पर तथ केफिन टेक्नोलॉजीज प्राइवेट लिमिटेड के यूआरएल: https://evoting.karvy.com/ फ

कम्पनी (प्रबन्धन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम 2013 की धारा 108 एवं सेबी (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के विनियम 44 के अनुसार एजीएम में पारित होने वाले संकल्पों पर अपना मतदान करने हेतु कम्पनी सदस्यों को सुविधा प्रदान कर रही है। सदस्यों के मताधिकार कट-ऑफ तिथि अर्थात बुधवार, 23 सितम्बर, 2020 तक सदस्यों द्वारा धारित इक्विटी शेयरों की संख्या के अनुसार होंगे। कोई व्यक्ति जिसका नाम कट-ऑफ तिथि तक सदस्यों के रजिस्टर अथवा डिपॉजिटरी द्वारा अनुरक्षित लाभार्थी स्वामियों के रजिस्टर में दर्ज है केवल वे ही रिमोट ई-वोटिंग तथा बैठक में भाग लेने की सुविधा

ई-वोटिंग प्रक्रिया रविवार 27 सितम्बर, 2020 को 9.00 बजे पूर्वा. (भा.मा.स.) पर प्रारम्भ होगी और मंगलवार, 29 सितम्बर, 2020 को 5.00 बजे अप. (भा.मा.स.) पर समाप्त होगी। इसके पश्चात मतदान हेतु ई-वोटिंग मॉड्यूल केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड द्वारा निष्क्रिय कर दिया जायेगा। संकल्प पर सदस्य द्वारा एक बार मतदान कर लेने के उपरान्त बाद में इसे परिवर्तित करने की अनुमति नहीं दी जायेगी। जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान कर लिया है वे वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग ले सकते हैं किन्तु एजीएम के दौरान ई-वोटिंग सुविधा

द्वारा उन्हें पुनः मतदान की अनुमति नहीं दी जायेगी।

कोई व्यक्ति जो कम्पनी के शेयर अर्जित करता है और सूचना भेजे जाने के उपरान्त कम्पनी का सदस्य बन जाता है और कट-ऑफ तिथि अर्थात बुधवार, 23 सितम्बर, 2020 तक शेयर धारण करता है वह evoting@kfintech.com पर निवेदन भेजकर लॉगिन आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। इलेक्ट्रॉनिक मतदान की विस्तृत प्रक्रिया हेतु अपना मतदान करने से पूर्व कृपया ई-वोटिंग हेतु विस्तृत निर्देश का अवलोकन करें जो 18वीं वार्षिक आम बैठक का भाग है। किसी पूछताछ के लिए आप https://evoting.kfintech.com पर हेल्प एण्ड एफएक्यू खण्ड के तहत उपलब्ध सदस्यों हेतु फ्रीक्वेंटली आस्क्ड क्वेश्चन्स (एफएक्यू) तथा सदस्यों हेतु ई-वोटिंग यूजर मैनुअल का सन्दर्भ लें या आप टोलफ्री नम्बर 1800-3454-001 पर सम्पर्क करें या सम्पर्क करें श्री रघु वीधा, केफिन टेक्नोलॉजीज प्राइवेट लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट 31-32 गाचीबावली, फाइनेंशियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद-500032, तेलंगाना से उनके निर्दिष्ट ई-मेल आईडी evoting@kfintech.com पर जो इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सम्बन्धी समस्याओं का निराकरण करें। सदस्य कम्पनी सचिव के पास cs@vmart.co.in पर भी लिख सकते हैं।

जिन सदस्यों ने अपना ई-मेल आईडी डिपॉजिटरी भागीदारों के साथ पंजीकृत नहीं कराया है वे इलेक्ट्रॉनिक प्रारूप में शेयर धारिता के सम्बन्ध में अपने डिपॉजिटरी भागीदार के साथ तथा भौतिक प्रारूप में शेयर धारिता के सम्बन्ध में ई-मेल पता, मोबाइल नम्बर, स्वप्रमाणित पैन की प्रति तथ शेयर प्रमाणपत्र की प्रति उपलब्ध कराते हुए हस्ताक्षरित निवेदन पत्र की स्कैन्ड प्रति सहित अपने वैध ई-मेल आईडी हमारे आरटी के पास einward.ris@kfintech.com अथवा cs@vmart.co.in पर जमा करें। जिन सदस्यों ने अपने ई-मेल पते, मोबाइल नम्बर, डाक पता तथा बैंक विवरण पंजीकृत करा लिये हैं वे इलेक्ट्रॉनिक धारिता के मामले में अपने डिपॉजिटरी के साथ तथा भौतिक धारिता के मामले में हमारे आरटीए केफिन टेक्नोलॉजीज प्रा.लि. (केफिनटेक) से

सम्पर्क करके अपने पंजीकृत विवरण वैध/अपडेट करा लें। सदस्य https://evoting.kfintech.com/ पर वीसी/ओएवीएम के माध्यम से अपने रिमोट ई वोटिंग लॉगिन विवरण का प्रयोग करते हुए तथा कम्पनी के एजीएम हेतु 'इवेंट' का चयन करके एजीएम में भाग ले सकते हैं। जिन सदस्यों के पास ई-वोटिंग हेतु यूजर आईडी तथा पासवर्ड नहीं है अथवा यूजर आईडी तथा पासवर्ड भूल गये हैं वे सूचना में उल्लिखित ई-वोटिंग निर्देशों का

अनुपालन करके इसे रिट्टीव कर सकते हैं। जिन सदस्यों को एजीएम के दौरान तकनीकी सहायता की आवश्यकता है वे आरटीए से https://ris.kfintech.com/agmqa/agmqa/login.aspx पर सम्पर्क कर सकते हैं।

वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में शामिल होने की सुविधा एजीएम हेतु निर्धारित समय से 15 मिनट पूर्व खुलेगी और सदस्यों के लिए पहले आओ पहले पाओ आधार पर उपलब्ध होगी। जो सदस्य 18वीं एजीएम की सुचना में प्रश्न करना चाहते हैं वे 24 सितम्बर, 2020 को 9.00 बजे पूर्वा. भा.मा.स. से 26 सितम्बर, 2020 को 5.00 बजे अप. भा.मा.स. तक अपने पंजीकत ई-मेल पते से अपने नाम, डीपी अईडी तथा क्लाइंट आईडी नम्बर/फोलियो नम्बर तथा मोबाइल नम्बर का उल्लेख करते हुए cs@vmart.co.in पर अपना निवेदन भेजकर अथवा https://emeetings.kfintech.com पर ''स्पीकर रजिस्ट्रेशन'' पर क्लिक करके स्वयं को पंजीकृत करायेंगे। जिन सदस्यों ने स्वयं को स्पीकर के रूप में पंजीकृत किया है केवल उन्हें ही समय की उपलब्धता के अनुसार 18वीं एजीएम के दौरान प्रश्न पूछने की अनुमति होगी। हालाँकि, यह निवेदन है कि बैठक के दौरान प्रश्न सटीक एवं संक्षिप्त पुछें ताकि उनके उत्तर देने का समय शेष रहे। कम्पनी को एजीएम हेत् समय की उपलब्धता के अनुसार वक्ताओं की संख्या सीमित करने का अधिकार है। कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 तथा सेबी (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के विनियम 42 के अनुसार वार्षिक आम बैठक तथा वार्षिक क्लोजिंग के सम्बन्ध में सदस्यों के रजिस्टर तथा कम्पनी की शेयर अन्तरण परितकाएँ बृहस्पतिवार, 24 सितम्बर, 2020 से बधवार, 30 सितम्बर, 2020 (दोनों तिथियाँ शामिल) तक बन्द रहेंगी।

वी-मार्ट रिटेल लिमिटेड के लिए तथा उनकी ओर से

मेघा टंडन स्थानः गुरुग्राम तिथि: 10.09.2020 (कम्पनी सचिव)

'गरीबी, भुखमरी और संघर्ष बढ़ने की आशंका'

संयुक्त राष्ट्र, 10 सितंबर (एपी)।

संयुक्त राष्ट्र के शीर्ष अधिकारियों ने सचेत किया है कि कोरोना वायरस वैश्विक महामारी ने भेदभाव और अन्य मानवाधिकार उल्लंघनों को बढ़ा दिया है, जिससे संघर्ष और बढ़ सकते हैं। दुनिया के सबसे कमजोर देशों में इनके अप्रत्यक्ष परिणाम वायरस के प्रभाव से भी अधिक हो सकते हैं।

संयुक्त राष्ट्र की राजनीतिक प्रमुख रोजमैरी डिकार्ली और संयुक्त राष्ट्र के मानवतावादी मामलों के प्रमुख मार्क लोकॉक ने बुधवार को संयुक्त राष्ट्र सुरक्षा परिषद के सामने महामारी के कारण दुनियाभर में पड़ने वाले असर की गंभीर समस्या के बारे में बात की।

इस वैश्विक महामारी के कारण दुनिया भर में 8,60,000 से अधिक लोगों की मौत हो चुकी है और दो करोड़ 60 लाख से अधिक लोगों के इससे संक्रमित होने की पृष्टि हुई है।

लोकॉक ने परिषद को सचेत किया कि कमजोर देशों में कोविड-19 संकट की वजह से आर्थिक एवं स्वास्थ्य पर पड़ने वाले अप्रत्यक्ष प्रभावों के कारण 'गरीबी बढ़ेगी, औसत आयु कम होगी, भुखमरी बढ़ेगी, शिक्षा की स्थिति खराब होगी और अधिक बच्चों की मौत होगी।'

उन्होंने कहा कि संक्रमण के लगभग एक तिहाई



मामले मानवतावादी या शरणार्थी संकटों से जूझ रहे देशों या कमजोर देशों में सामने आए हैं, लेकिन ये देश महामारी से असल में कितने प्रभावित हैं, इस बात का अभी पता नहीं चल पाया है।

लोकॉक ने कहा कि इसका कारण यह है कि इन देशों में जांच कम हो रही है, कुछ स्थानों पर लोग मदद नहीं मांगना चाहते, क्योंकि उन्हें शायद एकांतवास में रहने की आशंका है या उन्हें इस बात का डर है कि उन्हें उपयोगी चिकित्सकीय उपचार नहीं मिलेगा। उन्होंने कहा कि एक अच्छा समाचार यह है कि इन देशों में कोविड-19 के कारण मरने वाले लोगों की संख्या आशंका से कम है, लेकिन इसके अप्रत्यक्ष प्रभाव कहीं अधिक हैं।

ट्रंप नोबेल शांति पुरस्कार के लिए नामांकन के हकदार : वाइट हाउस

वाशिंगटन, 10 सितंबर (भाषा)।

वाइट हाउस ने कहा है कि अमेरिका के राष्ट्रपति डोनाल्ड ट्रंप संयुक्त अरब अमीरात और इजराइल के बीच ऐतिहासिक शांति समझौते को लेकर नोबेल शांति पुरस्कार के लिए नामांकन के 'हकदार हैं और उन्होंने कड़ी मेहनत की 'है। वाइट हाउस ने कहा कि ट्रंप ने शांति को अपने विदेश नीति प्रयासों का आधार बनाया है। नॉर्वे के एक धुर दक्षिणपंथी सांसद क्रिश्चियन टायब्रिंग-गेजेड ने ट्रंप को पश्चिम एशिया में उनके प्रयासों को देखते हुए नोबेल शांति पुरस्कार के लिए बुधवार को नामित

वाइट हाउस की प्रेस सचिव केली मेकनैनी ने बुधवार को कहा था, 'राष्ट्रपति ट्रंप को इजराजल-संयुक्तअरब अमीरात के बीच शांति समझौता करने में उनकी भिमका के कारण नोबेल शांति पुरस्कार के लिए नामित किया गया है। यह ऐतिहासिक समझौता था और यह दो दशकों से अधिक समय में इस प्रकार का पहला समझौता है। राष्ट्रपति इसके हकदार हैं और उन्होंने कड़ी मेहनत की है।' उन्होंने कहा कि ट्रंप ने शांति को अपने हालिया विदेश नीति प्रयासों का आधार बनाया है।

संयुक्त अरब अमीरात (यूएई) और

वाइट हाउस की प्रेस सचिव केली मेकनैनी ने बुधवार को कहा था, 'राष्ट्रपति ट्रंप को इजराजल-संयुक्तअरब अमीरात के बीच शांति समझौता करने में उनकी भूमिका के कारण नोबेल शांति पुरस्कार के लिए नामित किया गया है। यह ऐतिहासिक समझौता था और यह दो दशकों से अधिक समय में इस प्रकार का पहला समझौता है।

इजराइल ने 13 अगस्त को घोषणा की थी कि वे पूर्ण राजनयिक संबंध स्थापित कर रहे हैं।

मध्य एशिया में शांति की ओर ऐतिहासिक कदम बढ़ाते हुए इजराइल और संयुक्त अरब अमीरात के बीच पहला वाणिज्यिक विमान 31 अगस्त को अबु धाबी में उतरा था।

दक्षिणपंथी 'प्रोग्रेस पार्टी' की तरफ से नॉर्वे की संसद के सदस्य क्रिश्चियन टायब्रिंग-गेजेड ने कहा कि 'संयुक्त अरब अमीरात और इज्राइल के बीच शांति समझौते को लेकर' नोबेल शांति पुरस्कार देने के लिए ट्रंप के नाम पर विचार किया जाना' चाहिए। उन्होंने कहा कि ट्रंप की इस पहल से पश्चिम एशिया में संभावित शांति का रास्ता बना है।

बिल्लियों में अनुमान से अधिक हैं कोरोना संक्रमण के मामले

बेजिंग, 10 सितंबर (भाषा)।

चीन के वुहान में हाल में एक अध्ययन में पाया गया कि शुरुआती अनुमान की तुलना में बिल्लियों में कोरोना संक्रमण के मामले अधिक हैं। 'हुआझोंग कृषि विश्वविद्यालय' के अनुसंधानकर्ताओं ने महामारी के पहले चरण में जनवरी से मार्च 2020 के बीच 102 बिल्लियों के रक्त के नमुने लिए थे। उन्होंने बिल्लियों के अन्य नमुने भी लिए गए थे। 'इर्मिजंग माइक्रोब्स एंड इंफेक्शन्स' पत्रिका में यह अध्ययन प्रकाशित किया गया। इसमें पाया गया कि 15 बिल्लियों के रक्त में 'एंटीबॉडी' (रोग प्रतिरक्षी क्षमता) मौजद थी।

अध्ययन में पाया गया कि इनमें से किसी भी बिल्ली के संक्रमित होने की पृष्टि नहीं हुई थी, किसी में कोविड-19 का कोई लक्षण नहीं था और इनमें से किसी की मौत भी नहीं हुई। अनुसंधानकर्ताओं ने कहा कि बिल्लियों के अन्य बिल्लियों से संक्रमित होने के संकेत भी मिले हैं। अध्ययन का नेतृत्व कर रहीं मेलिन जिन ने कहा कि बिल्लियां से मनुष्य के संक्रमित होने के अभी तक कोई संकेत नहीं है।

JAI MATA GLASS LIMITED Registered Office: Village Tipra, P.O Barotiwala, District Solan Himachal Pradesh-174103 Corporate Identification Number: L26101HP1981PLC004430 Email admin@jaimataglass.com; Website www.jaimataglass.com

Notice is hereby given that a Meeting of Board of Directors of the Company will be held at 4.00 P.M. on Tuesday, September 15, 2020 at the head office of the Company to consider and take on record the un-audited financial results of the Company for the first quarter ended June 30, 2020.

Further, pursuant to Regulation 47(2) of SEBI (Listing Obligation Disclosure Requirements) Regulations, 2015, copy of notice and financial results shall be available on the Company website at www.jalmataglass.com and also at BSE website

For Jai Mata Glass Limited

DIN: 00172818

Chander Mohan Marwah (Managing Director)

के बारे में बताया था ट्रंप को

किम ने रिश्तेदार की हत्या करने

कमजोर

देशों पर

अप्रत्यक्ष

परिणाम अधिक

गंभीर हो

सकते हैं

वाशिंगटन, 10 सितंबर (एपी)।

कोरोना संक्रमण के खतरे, उत्तर कोरिया के नेता किम जोंग उन और एक रहस्यमय हथियार को लेकर किताब 'रेज' में छपी अमेरिका के राष्ट्रपति डोनाल्ड ट्रंप की टिप्पणियां चर्चा का विषय बन गई हैं।

खोजी पत्रकार बॉब वुडवर्ड की किताब 'रेज' 15 सितंबर से दुकानों पर उपलब्ध होगी। वुडवर्ड ने इस किताब के कुछ अंश और ट्रंप के साक्षात्कार के कुछ हिस्से बुधवार को जारी किए। यह किताब ट्रंप के उन 18 साक्षात्कार पर आधारित हैं, जो अमेरिका के राष्ट्रपति ने वुडवर्ड को दिसंबर से जुलाई के बीच दिए। इस किताब के कुछ अंश 'द वाशिंगटन पोस्ट' को उपलब्ध कराए गए हैं। वृडवर्ड 'द वाशिंगटन पोस्ट' के संपादक हैं।

वुडवर्ड ने लिखा है कि ट्रंप ने उन्हें बताया कि वे जब 2018 में सिंगापुर में उत्तर कोरिया के नेता से पहली बार मिले थे, तब वह उनसे बहुत प्रभावित हुए थे। किताब के अनुसार, ट्रंप ने कहा कि किम ने 'मुझे सब कुछ बतायां और किम ने यह भी बताया कि उन्होंने अपने रिश्तेदार की किस प्रकार हत्या की थी।

ट्रंप ने वुडवर्ड को बताया था कि सीआइए को इस बारे में कोई जानकारी ही नहीं है कि प्योंगयांग से कैसे निपटना है। ट्रंप ने किम के साथ अपनी तीन बैठकों को लेकर हुई

बॉब वुडवर्ड की किताब 'रेज' में छपी अमेरिका के राष्ट्रपति डोनाल्ड ट्रंप की टिप्पणियां चर्चा का विषय किताब में दावा किया गया है कि टंप ने यह स्वीकार किया था कि उन्होंने घातक कोरोना संक्रमण के खतरे को सार्वजनिक तौर पर इसलिए तवज्जो नहीं दी, क्योंकि वे लोगों में घबराहट पैदा नहीं करना चाहते थे।

आलोचनाओं को खारिज किया था। ट्रंप ने उत्तर कोरिया के बारे में कहा था कि वह अपने परमाणु हथियारों से अपने घर की तरह प्यार करता है और 'वे इसे नहीं बेच सकते।'

किताब में दावा किया गया है कि ट्रंप ने यह स्वीकार किया था कि उन्होंने घातक कोरोना संक्रमण के खतरे को सार्वजनिक तौर पर इसलिए तवज्जो नहीं दी, क्योंकि वे लोगों में घबराहट पैदा नहीं करना चाहते थे। किताब के अनुसार ट्रंप ने मार्च में बुडवर्ड से कहा था 'मैं हमेशा इसे कम महत्व देना चाहता था। मैं अब भी इसे तवज्जो नहीं देना चाहता, क्योंकि मैं लोगों में घबराहट पैदा नहीं करना चाहता।' ट्रंप ने सात फरवरी को एक अन्य साक्षात्कार में पत्रकारों से कहा था कि कोरोना बहुत घातक फ्लू है और यह हवा से भी फैल सकता है। इस साक्षात्कार की ऑडियो क्लिप 'द वाशिंगटन पोस्ट' ने जारी की है।

भारत से सिंगापुर आने वाले यात्रियों को करानी होगी कोरोना जांच

सिंगापुर, 10 सितंबर (भाषा)।

भारत से आने वाले वे सभी यात्री जो सिंगापुर के नागरिक एवं स्थायी निवासी नहीं हैं, उन्हें आगामी गुरुवार से सिंगापुर के लिए रवाना होने से 72 घंटे के भीतर कोरोना संबंधी जांच करानी होनी, ताकि संक्रमण को और फैलने से रोका जा सके।

देश के स्वास्थ्य मंत्रालय ने बुधवार को जारी एक बयान में कहा कि यात्रियों को सिंगापर के लिए उडान भरने से पहले 72 घंटे में कोरोना की जांच करानी होगी, और साबित करना होगा कि वे संक्रमित नहीं हैं। उसने कहा कि यह कदम भारत से आ रहे संक्रमण के मामलों को काबू करने के लिए उठाया गया है।

मंत्रालय ने कहा, 'हम भारत में कोविड-19 हालात पर करीब से नजर रख रहे हैं। भारत में संक्रमण के मामले फिर से बढ़ने की खबरें सामने आ रही हैं। भारत से सिंगापुर आने वाले लोगों में संक्रमण के काफी मामले सामने आए हैं।' इसके अलावा सिंगापुर आने के बाद 14 दिन एकांतवास में रहने और एकांतवास की अवधि समाप्त से पहले जांच रिपोर्ट में संक्रमित नहीं होने की पृष्टि संबंधी पहले से लागू अनिवार्यताएं लागू रहेगी। मंत्रालय के अनुसार, यात्रियों को एकांतवास केंद्रों में रहने और जांच के भुगतान समेत अन्य कदमों के लिए तैयार रहना होगा।

POST OFFER ADVERTISEMENT TO THE EQUITY SHAREHOLDERS OF ADITYA VISION LIMITED

CIN: L32109BR1999PLC008783 ("AVL" / TARGET COMPANY"/"TC") Registered Office: M-20, Aditya House, 1st, 2nd & 3rd Floor, Road No.26, S. K. Nagar, Patna- 800001, Bihar

Phone No.: +91-612-2520874/54 | Email: cs@adityavision.in | Website: www.adityavision.in Open offer for acquisition of 31,28,000 Equity Shares of ₹ 10/- each representing 26 % of the total equity and voting share

capital of the Target Company by Mr. Yashovardhan Sinha (Acquirer) together with Ms. Sunita Sinha, Mr. Nishant Prabhakar, Ms. Rashi Vardhan, Ms. Yosham Vardhan and Yashovardhan Sinha HUF (together, the "PACs") in their capacity as a person acting in concerts with the Acquirer. This Post offer Advertisement is being issued by Guiness Corporate Advisors Private Limited, The Manager to the offer, on behalf

of the Acquirer alongwith PACs, in connection with the offer made by the Acquirer in compliance with regulation 18 (12) of the Securities and Exchange Board of India (Substantial Acquisition of Shares and Takeovers) Regulations, 2011 and subsequent amendments thereto ("SEBI (SAST) Regulations, 2011"). The Detailed public statement ("DPS") pursuant to the Public Announcement ("PA") made by the Acquirer alongwith PACs have

appeared in Financial Express (English Daily) all editions, Jansatta (Hindi Daily) all editions and Mumbai Lakshadeep (Marathi Daily) on Thursday, July 02, 2020.

Mr. Yashovardhan Sinha, Ms. Sunita Sinha (PAC),

Name of the Target Company

Date: 10/09/2020

Place: New Delhi

Name of the Acquirer and the PACs

Name of the Manager to the offer Name of the Register to the officer

Offer details

a) Date of Opening of the Offer

Place: Kolkata

Date: Thursday, September 10, 2020

b) Date of the Closing of the offer

Mr. Nishant Prabhakar (PAC), Ms. Rashi Vardhan (PAC) Ms. Yosham Vardhan (PAC) and Yashovardhan Sinha HUF (PAC) Guiness Corporate Advisors Private Limited

> Cameo Corporate Services Limited Friday, August 14, 2020 Thursday, August 27, 2020

Sr No.	Particulars Proposed in the Offer Document		Actuals		
7.1	Offer Price	₹ 24 Per E	quity Share	₹ 24 Per Equity Share	
7.2	Aggregate number of shares tendered	31,28,000		7,88,000	
7.3	Aggregate number of shares accepted	31,28,000		7,88,000	
7.4	Size of the Offer (Number of Shares multiplied by offer price per share)	₹ 7,50,72,000		₹ 1,89,12,000	
7.5	Shareholding of the Acquirer and PACs before Public Announcement (No.& %)	80,15,500 (66.63%)		80,15,500 (66.63%)	
7.6	Shares Acquired by way of Share Purchased Agreement ("SPA") Number Share Capital	Nil (Nil%)		Nil (Nil%)	
7.7	Shares Acquired by way of Open Offer Number Sof Fully Diluted Equity Share Capital	31,28,000 (26.00%)		7,88,000 (6.55%)	
7.8	Shares Acquired after Detailed Public Statement Number of Shares acquired Price of the Shares acquired % of the Shares acquired	Not Applicable		Not Applicable	
7.9	Post offer Shareholding of Acquirer and PACs Number Methods of Fully Diluted Equity Share Capital	1,11,43,500 (92.64%)		88,03,500 (73.19%)	
7.10	[[[]	Pre-Offer	Post-Offer	Pre-Offer	Post-Offer
	Number % Fully Diluted Equity Share Capital	40,13,000 (33.37%)		40,13,000 (33.37%)	32,25,000 (26.81%)

8. The Acquirer and PACs severally and jointly accept full responsibility for the information contained in this Post Offer Advertisement and also for the fulfillment of their obligations as laid down by SEBI (SAST) Regulations, 2011.

9. A copy of this Post Offer Advertisement is expected to be available on the website of SEBI and the registered office of the

Capitalized terms used in this advertisement and not define herein, shall have same meaning as signed to them in the Letter of Offer dated 06.08.2020

Issued by the Manager to the Offer on behalf of Acquirer and PACs **GUINESS CORPORATE ADVISORS PRIVATE LIMITED**

 Deshapriya Park Road, Kolkata-700026, West Bengal, India | Tel. No.: 033-30015555 Email: gcapl@guinessgroup.net | Website: www.guinesscorporate.com Contact Person: Ms. Alka Mishra | SEBI Registration No.: INM000011930

> For and on behalf of the Acquirer and PACs Mr. Yashovardhan Sinha (Acquirer) Ms. Sunita Sinha (PAC) Mr. Nishant Prabhakar (PAC) Ms. Rashi Vardhan (PAC) Ms. Yosham Vardhan (PAC) Yashovardhan Sinha HUF (PAC)

मां ने जीवन भर किया मार्गदर्शन : हैरिस

वाशिंगटन, 10 सितंबर (भाषा)।

डेमोक्रेटिक पार्टी से उपराष्ट्रपति पद की उम्मीदवार कमला हैरिस ने कहा कि उनकी मां श्यामला गोपालन उनकी प्रेरणास्रोत हैं जिन्होंने जीवन भर उनका मार्गदर्शन किया ।

हैरिस ने चंदा जुटाने के लिए अपने समर्थकों को बुधवार को लिखे ईमेल में कहा, 'मेरी मां हमेशा से कहती थी 'हाथ पर हाथ धर कर बैठे मत रहो और शिकायत मत करो बल्कि कुछ करो।' उन्होंने कहा, 'मेरी मां के शब्दों ने जिंदगी भर मेरा मार्गदर्शन किया है और मुझे कदम उठाने, समस्याओं का समाधान करने तथा समाधानों के लिए लड़ने का हौसला दिया है।' भारतीय मुल की सांसद ने कहा कि उनके लिए

यह मुश्किल फैसला नहीं था जब उनकी पार्टी से राष्ट्रपति पद के प्रत्याशी जो बाइडेन ने उन्हें उपराष्ट्रपति पद का उम्मीदवार बनने के लिए कहा था। हैरिस ने कहा, 'मुझे पता है कि मुझे ठीक वही करना है जो मेरी मां चाहती थी कि मैं करूं। जब करने के लिए बहुत कुछ हो, तो मुझे कुछ करना ही होगा।' समर्थकों से चंदा देने की अपील करते हए उन्होंने कहा, 'मैं इस पद की उम्मीदवार बनाए जाने के लिए बहुत शुक्रगुजार हूं और पिछले कुछ हफ्तों में मुझे और जो को मिले समर्थन से अभिभूत हूं। और ईमानदारी से कहं तो हमें इसकी बहुत जरूरत भी है।' हैरिस ने न सिर्फ पार्टी के जनाधार को मजबूत बनाया है बल्किन अभियान के लिए रिकॉर्ड राशि जुटाने में भी मदद की है।

छात्रों का वीजा रद्द करने के अमेरिका के फैसले पर चीन को एतराज

बेजिंग, 10 सितंबर (एपी)।

अमेरिका द्वारा चीन के करीब 1000 छात्रों का वीजा रद्द करने के फैसले को चीन के विदेश मंत्रालय ने 'नस्लीय भेदभाव और मानवाधिकार का उल्लंघन' बताया है। विदेश मंत्रालय के प्रवक्ता झाओ लिजियान ने एक बयान में कहा कि छात्रों का वीजा रद्द करना 'राजनीतिक दमन और नस्लीय भेदभाव' की तरह है।

एक दिन पहले ही अमेरिका के कार्यकारी गृह सुरक्षा सचिव चाड वुल्फ ने कहा कि उनके विभाग ने 'चीनी सेना के साथ जुड़ाव वाले कुछ चीनी छात्रों और शोधार्थियों का वीजा रद्द करने का फैसला किया

है। उन्होंने कहा कि ये छात्र 'संवेदनशील और गोपनीय सुचनाएं' हासिल न कर पाएं इसलिए यह कदम उठाया गया है । वुल्फ ने कहा कि चीन 'छात्र वीजा का दुरुपयोग कर संवेदनशील सूचनाएं इकट्ठा करने' का काम कर रहा है। उन्होंने इस संबंध में चीनी नागरिकों के कदमों को लेकर एक सूची भी पेश की लेकिन इसमें कुछ ही विवरण दिए गए हैं। बाद में, विदेश विभाग के प्रवक्ता ने कहा कि करीब 1000 छात्रों का वीजा रद्द किया गया है।

झाओ ने कहा कि इस कदम से अमेरिका में अध्ययन करने के चीनी छात्रों के वैध अधिकार और हितों को नुकसान पहुंचा है।

ईरान की सेना का जलडमरूमध्य के निकट सैन्य अभ्यास शुरू

तेहरान, 10 सितंबर (एपी)।

ईरान की सेना ने रणनीतिक रूप से महत्वपूर्ण हरमूज जलडमरूमध्य के पास गुरुवार से तीन दिन का सालाना नौसैनिक अभ्यास शुरू किया। सरकारी टीवी ने इसकी खबर दी है।

खबर में बताया गया है कि नौसेना, वायुसेना और थल सेना की इकाइयों ने ओमान की खाड़ी में सैन्य अभ्यास में हिस्सा लिया। जानकारी में यह भी बताया गया कि इस अभ्यास के दौरान पनडुब्बियों और ड्रोनों का भी इस्तेमाल किया गया। सालाना सैन्य अभ्यास के प्रमुख एडिमरल हबीबुल्ला सय्यारी

ने बुधवार को बताया कि सैन्य अभ्यास का मकसद विदेशी खतरों और किसी भी संभावित आक्रमण से निपटने की तैयारी में सुधार लाना है।

ईरान की नौसेना ओमान की खाड़ी में होने वाले सभी अभियानों का आयोजन हरमूज जलडमरूमध्य के पूर्वी हिस्से में करती है। यह क्षेत्र तेल के कारोबार के लिए बहुत अहम है। खरीदे गए तेल के 20 फीसद हिस्से का परिवहन यहां से हो कर होता है। यहां अगस्त महीने में ईरान की नौसेना के कर्मी लाइबेरिया के झंडे वाले तेल के एक टैंकर पर कुछ समय के लिए चढ़ गए थे और उसे हिरासत में ले लिया था।